
COPIA

COMUNE DI CALUSO
Provincia di Torino

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 63

OGGETTO :
Deliberazione G.C. n. 32 del 15/04/2020 "Integrazione deliberazione Giunta Comunale n. 1 del 13/01/2020 di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2020-2022, parte finanziaria, con il Piano della
Performance.": Rettifica errore materiale.

L’anno   duemilaventi, addì   otto, del mese di  settembre, alle ore  17:00,  nella sala delle riunioni.
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, vennero per oggi convocati i
componenti di questa Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

Cognome e Nome Carica Pr./As.
Maria Rosa CENA Sindaco Presente
Luca CHIARO Vice Sindaco Assente
Giuliana PATTERLINI Assessore Presente
Roberto PODIO Assessore Assente
Dario ACTIS FOGLIZZO Assessore Presente

Totale Presenti    3
Assenti    2

Assiste il Segretario Generale  Ezio IVALDI.

La  Signora  Maria Rosa CENA nella sua qualità di  Sindaco assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero
degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Deliberazione G.C. n. 32 del 15/04//2020 “Integrazione deliberazione Giunta
Comunale n. 1 del 13/01/2020 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2020-
2022, parte finanziaria, con il Piano della Performance”: Rettifica errore materiale.

Il Sindaco

RICHIAMATA la delibera G.C. n. 32 del 15/04//2020 ad oggetto: “Integrazione deliberazione
Giunta Comunale n. 1 del 13/01/2020 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per il
triennio 2020-2022, parte finanziaria, con il Piano della Performance”.

RILEVATO  che nell’allegato   “Piano delle Performance 2020”, per errore non è stata inserita, in
fase di stampa,    la scheda riguardante l’obiettivo strategico n. 2 “Mantenimento adeguamento al
Regolamento Europeo per il trattamento dei dati personali” – Peso 15 – Obiettivo assegnato
all’intera struttura dell’Ente;

RITENUTO quindi necessario integrare il documento in oggetto con la suddetta scheda,
considerato che il peso di  ciascun  obiettivo  concorre al raggiungimento della valutazione
complessiva della Performance di ciascun Settore;

Acquisito il preventivo parere favorevole sulla proposta della presente deliberazione, in ordine alla
regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del TUEL
267/2000 e dato atto che la presente deliberazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente e pertanto, ai sensi del medesimo
articolo, non necessita del parere di regolarità contabile.

VISTI il D.Lgs. 267/2000, lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

CON  voti unanimi e favorevoli espressi nei termini di legge

PROPONE ALLA GIUNTA

Per le ragioni esplicitate nella premessa che qui si intende integralmente richiamata

Integrare il Piano delle Performance 2020 di cui alla G.C. n. 32 del1)
15/04/2020  con la scheda contenente l’obiettivo strategico N. 2 “Mantenimento
adeguamento  al Regolamento Europeo per il trattamento dei dati personali” – Peso 15 –
Obiettivo assegnato all’intera struttura.

La scheda di cui sopra viene allegata alla presente, per formarne parte2)
integrante e sostanziale.

                                                                                                         Il proponente



                                                                                                          Il Sindaco
                                                                                                 Arch. Maria Rosa CENA

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa.
                                                                                                 Il Segretario Generale
                                                                                                    Dr. Ezio IVALDI

Caluso, 08/09/2020
LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta sopra riportata, corredata dai prescritti pareri ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del
D.Lgs. 18/8/2000, n. 267;

CON VOTI favorevoli unanimi, espressi in forma palese

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione come sopra estesa.

     Successivamente, considerata l’urgenza di dare immediata attuazione al presente provvedimento,
al fine di avviare tempestivamente gli obiettivi connessi al piano di governo dell’Ente, con
votazione unanime favorevole espressa in forma palese, il presente atto é dichiarato
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000.



Letto confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.to  Maria Rosa CENA

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Ezio IVALDI

====================================================================

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Caluso, lì _________________
                                                                                                          Il Responsabile Settore Amministrativo
                                                                                                                           Giulio BOSSO

=====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione viene pubblicata all’ albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi e con decorrenza
dal    18-11-2020     ai sensi dell’art. 124 co. 1 T.U.E.L..

Caluso lì 18-11-2020                                                                                         Il Messo Comunale

====================================================================

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI

Si attesta che del presente verbale viene data comunicazione ai Capigruppo Consiliari contestualmente alla
pubblicazione
Caluso lì 18-11-2020

Il Responsabile Settore Amministrativo
F.to Giulio BOSSO

====================================================================

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

Divenuta esecutiva in data 29-11-2020

Per la scadenza del termine di 10 giorni dopo la pubblicazione

Caluso lì 29-11-2020  Il  Responsabile Settore Amministrativo






